
Boost Formula FIZZY EASY 
Mg + K + B COMPLEX

DUOLIFE

Uztura bagātinātājs

DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Mg + K + B COMPLEX ir uztura 
bagātinātājs putojošo tablešu veidā, kuru pamatā ir elementi, vitamīni 
un aktīvie savienojumi, kas atbalsta pareizu sirds, muskuļu, asinsrites 
sistēmas un nervu sistēmas darbību. Produkts palīdz uzturēt elektrolītu 
līdzsvaru organismā, sniedzot atbalstu cilvēkiem, kuri cieš no pārmērīga 
stresa un muskuļu krampjiem naktī vai tirpšanas ekstremitātēs. Produkts 
sastāv no 11 augstas kvalitātes komponentu kompleksa ar sinerģisku 
efektu. Satur vitamīnu un minerālu savienojumu kompleksu, kas uzlabo 
organisma fizisko un garīgo stāvokli. Produkta sastāvs ir bagātināts ar 
BioPerine®*, unikālu, patentētu augu formulu, kuras darbība ir klīniski 
pierādīta. Šī  darbība uzlabo barības vielu uzsūkšanos, ko satur uztura 
bagātinātājs.

BioPerine®*

Ērta lietošanas  
forma

Plaša iedarbība

Sinerģiska iedarbība

Visaptveroša 
kompozīcija

Papildu lietošana

Kad lietot DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Mg + K + B COMPLEX?

Uztura bagātinātājs DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Mg + K + B COMPLEX, kura pamatā ir elementi, 
vitamīni un aktīvie savienojumi, kas atbalsta pareizu sirds, muskuļu, asinsrites sistēmas un nervu sistēmas 
darbību. Pateicoties unikālajam sastāvam 11 augstas kvalitātes komponentu komplekss ar sinerģisku efektu, 
palīdz uzturēt elektrolītu līdzsvaru organismā, sniedzot atbalstu cilvēkiem, kuri cieš no pārmērīga stresa un 
muskuļu krampjiem naktī vai tirpšanas ekstremitātēs. Turklāt produkts ir bagātināts ar BioPerine®*, unikālu 
patentētu augu formulu, kuras iedarbība ir pierādīta klīniskajos pētījumos. Šī darbība uzlabouztura bagātinātājā 
esošo uztura sastāvdaļu uzsūkšanos.

Uztura bagātinātājs DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Mg + K + B COMPLEX paredzēts papildu lietošanai, 
lai uzlabotu organisma funkcijas:
 Ý tiem, kas vēlas uzturēt pareizu sirds darbību;
 Ý tiem, kas vēlas uzlabot muskuļu un kaulu darbību;
 Ý tiem, kas cieš no muskuļu spazmām, tirpšanas ekstremitātēs, plakstiņu raustīšanās;
 Ý tiem, kuri naktī cieš no muskuļu spazmām;
 Ý cilvēki jūtas noguruši, piekusuši un aizkaitināti;
 Ý tiem, kuri jūt garastāvokļa pazemināšanos;
 Ý tiem, kas dzīvo intensīvā ritmā vai pastāvīgā stresā;
 Ý tiem, kam rūp labs nervu sistēmas stāvoklis un imunitāte;
 Ý tiem, kam rūp zobu, nagu, ādas un matu veselība;
 Ý tiem, kas vēlas saglabāt elektrolītu līdzsvaru organismā;
 Ý tiem, kas uztur ūdens un minerālvielu līdzsvaru organismā.
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Kā darbojas DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Mg + K + B COMPLEX un kā 
lietot produktu?

DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Mg + K + B COMPLEX ir uztura bagātinātājs, kura pamatā ir augstas kvalitātes 
sastāvdaļas, tostarp unikāla patentēta dabīgas izcelsmes formula BioPerine®*. Šai formulai ir klīniskos pētījumos 
apstiprināts efekts, kā arī palīdz uzlabot produktā esošo uzturvielu sastāvdaļu uzsūkšanos.

DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Mg + K + B COMPLEX uzlabo:
 Ý sirds darbību;
 Ý optimālu asinsvadu darbību un atbilstoša asinsspiediena uzturēšanu;
 Ý nervu sistēmas darbību un nervu impulsu vadīšanu;
 Ý pareizu muskuļu darbību;
 Ý optimālu muskuļu kontrakciju, palīdzot novērst nakts krampjus, muskuļu tirpšanu, plakstiņu raustīšanos;
 Ý vitalitāti un fizisko stāvokli;
 Ý optimālu garastāvokļa uzturēšanu;
 Ý stresa mazināšanu;
 Ý elektrolītu līdzsvaru organismā;
 Ý kaulu, nagu, ādas, matu veselību;
 Ý uztura komponentu, tostarp vitamīnu un minerālvielu, uzsūkšanos.

Lietošanas veids: 1 tableti izšķīdināt glāzē (200 ml) auksta ūdens. Lietojiet 1 tableti dienā. Izlietot uzre-
iz pēc sagatavošanas. Nepārsniedziet ieteicamo maksimālo dienas devu. Produktu nevar izmantot kā 
daudzveidīga uztura aizstājēju. Sabalansēts uzturs un veselīgs dzīvesveids ir svarīgi pareizai organisma 
darbībai.

Produkts nav paredzēts bērniem. Ja jums ir jautājumi par uztura bagātinātāju lietošanu, konsul-
tējieties ar savu ārstu vai farmaceitu.

DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Mg + K + B COMPLEX ir noderīga kombinācijā ar:
ar citiem produktiem no līnijas DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY, Shape Code® Protein Shake, 
Shape Code® Slim Shake, DUOLIFE My Mind, DUOLIFE Chlorofil, DUOLIFE Day, DUOLIFE My Blood, 
DUOLIFE Medical Formula ProCardiol®.

Piesardzības pasākumi:
 Ý Paaugstināta jutība pret jebkuru produkta sastāvdaļu.
 Ý Nelietot bērniem.
 Ý Nelietot sievietēm grūtniecības un zīdīšanas laikā.
 Ý Ja Jums ir hroniskas slimības, pirms produkta lietošanas jākonsultējas ar savu ārstu.

Sastāvs: skābuma regulētājs: citronskābe; citronskābes magnija sāļi; kālija bikarbonāts; pildviela: 
sorbīts; skābuma regulētājs: nātrija karbonāti; skābe: ābolskābe; aromatizētāji; sarkano biešu sulas 
koncentrāta pulveris; burkānu koncentrāta pulveris; krāsviela: karotīns; pretsalipes līdzeklis: polivinil-
pirolidons, polietilēnglikols; nikotīnskābes amīds; kalcija D-pantotenāts; ciānkobalamīns; piridoksīna 
hidrohlorīds; tiamīna hidrohlorīds; riboflamīns; pteroilmonoglutamīnskābe; D-biotīns; BioPerine®* –za-
strzeżona unikāla formula ekstrakts no melno piparu (Piper nigrum) augļiem 50:1, standartizēts līdz 
95% piperīna saturam; saldinātāji: sukraloze, steviola glikozīdi; aveņu sulas pulveris – 0,1%; citronu 
sulas pulveris – 0,1%.

*BioPerine® ir Sabinsa sastāvdaļa, ko aizsargā intelektuālais īpašums (IP).

Komponentu saturs vienā produkta porcijā 1 tablete

Magnijs 112,5 mg (30% RDA**)FI
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Kālijs 300 mg (15% RDA**)

Tiamīns 0,55 mg (50% RDA**)

Riboflavīns 0,7 mg (50% RDA**)

Niacīns 8 mg (50% RDA**)

Pantotēnskābe 3 mg (50% RDA**)

B6 vitamīns 0,7 mg (50% RDA**)

B12 vitamīns 1,25 μg (50% RDA**)

Biotīns 25 μg (50% RDA**)

Folijskābe 100 μg (50% RDA**)

BioPerine®* 2 mg

RDA – Ieteicamā dienas deva pieaugušajiem (8400 kJ/2000 kcal).

BioPerine®*, t.i., patentēta melno piparu augļu ekstrakta formula  
(Piper nigrum), standartizēta līdz 95% piperīna saturam

BioPerine®* ir patentēta augu formula, kuras pamatā ir melno piparu ekstrakts, ar ļoti augstu 95% aktīvā 
savienojuma piperīna saturu. Piperīna saturs uztura bagātinātāja DUOLIFE FIZZY EASY MG+K+B COMPLEX 
ikdienas porcijā ir 2 mg, un šī ir lielākā šī komponenta proporcija, ko Polijā atļauts lietot uztura bagātinātājos no 
2022. gada.

BioPerine®* ir pētījumos pierādīta un zinātniski dokumentēta iedarbība, kas palīdz palielināt uzturvielu 
biopieejamību no pārtikas produktiem un uztura bagātinātājiem1-7. Rezultātā patērētās porcijas vitamīni, 
minerālvielas un daudzi citi aktīvie savienojumi tiek absorbēti efektīvāk, nodrošinot pilnu ieguvumu veselībai 
no to uzņemšanas. Pateicoties DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Mg + K + B COMPLEX sastāvā esošajai 
BioPerine®* formulai, uztura sastāvdaļas var efektīvi uzsūkties pat tad, ja tās lieto kā izolētus savienojumus.

BioPerine®* formulas darbības mehānisms ir balstīts uz ķermeņa termoģenēzes procesu (vielmaiņas 
aktivitātes palielināšanos un siltuma veidošanos), kas izraisa palielinātu vajadzību pēc uztura komponentiem 
un to sagremojamības palielināšanos. Formulā esošais piperīns veicina lokālu kuņģa-zarnu trakta gļotādas 
hiperēmiju, kā rezultātā uzlabojas mikrocirkulācija zarnu bārkstiņās un barības vielu iekļūšana caur zarnu 
sieniņām3, 8.

Klīniskie pētījumi ir pierādījuši arī formulas lietošanas drošību. BioPerine®* sastāvā esošais piperīns darbojas 
efektīvāk, ja to kombinē ar uztura komponentiem, un tam ir neliela ietekme uz laika gaitā patērēto aktīvo 
komponentu uzsūkšanos. Šī iemesla dēļ tas nemaina zāļu uzsūkšanos un biopieejamību tik ilgi, kamēr tiek 
saglabāts attiecīgais laika intervāls. 

Turklāt piperīnam ir šūnu aizsargājoša iedarbība (antioksidants) un tas palīdz samazināt oksidatīvo stresu un 
iekaisumu1, 9, 10.

Magnijs

Magnijs veicina optimālu nervu sistēmas darbību, palīdz uzlabot nervu šūnu darbību un veicina pareizu 
komunikāciju starp neironiem. Magnija deficīts organismā īpaši var izpausties kā pastiprināta neiromuskulāra 
uzbudināmība (muskuļu spazmas, īpaši naktīs vai plakstiņu un lūpu trīce), vājums, viegls nogurums, neregulāra 
sirdsdarbība, pārmērīga nervozitāte, slikts garastāvoklis, kā arī pastiprināta matu izkrišana, trausli nagi un nakts 
svīšana, kas saistīta ar imunitātes samazināšanos11. Magnijs veicina pareizu sirds un asinsvadu sistēmas 
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darbību, atbalsta pareizu sirds darbību, atbalsta asinsvadu darbību un palīdz uzturēt optimālu asinsspiedienu. 
Magnijs atbalsta nervu sistēmas darbību: ir nomierinoša un relaksējoša iedarbība, samazina nervu šūnu 
hiperaktivitāti, uzlabo atmiņu un koncentrēšanos12–15.

Kālijs

Kālijs ir viens no svarīgākajiem elektrolītiem, kas ir atbildīgs par elektrisko potenciālu atšķirību saglabāšanu 
šūnās un ārpus tām, kas galu galā ietekmē to funkcionalitāti. Viena no svarīgākajām kālija funkcijām ir atbalstīt 
muskuļu darbību, tostarp sirds muskuli. Tā trūkums organismā veicina muskuļu spazmas16. Kālijs ir iesaistīts 
nervu impulsu vadīšanā un uztur pareizu sirds muskuļa kontrakciju gaitu un biežumu. Piedalās arī optimāla 
asinsspiediena uzturēšanā. Kālijs arī uztur ķermeņa šķidrumu skābju-bāzes līdzsvaru un regulē to osmotisko 
spiedienu17, 18. Pārmērīga kālija līmeņa pazemināšanās asinīs ir vājums, nogurums, muskuļu krampji, kā arī var 
veicināt sirds ritma traucējumus18.

B6 vitamīns (piridoksīns)

B6 vitamīns (pirodoksīns) palīdz regulēt asinsspiedienu, pareizu sirds darbību un muskuļu kontrakciju. Veicina 
pareizu nervu sistēmas darbību, palīdzot samazināt pārmērīga stresa nelabvēlīgo ietekmi un veicinot optimālu 
garastāvokli. Turklāt B6 vitamīns veicina imūnsistēmas darbību, kā arī ietekmē veselīgu ādas izskatu un atbalsta 
pareizu dzelzs vielmaiņu. Svarīgi, ka B6 vitamīns veicina efektīvu magnija uzsūkšanos no barības vada, veicinot 
tā biopieejamību19.

B vitamīni – vitamīns B1 (tiamīns), B2 (riboflavīns), PP (niacīns), B5 (pantotēnskābe), 
B12 (cianokobalamīns), B7 (biotīns), B9 (folijskābe)

B vitamīni ir asinsrades vitamīnu grupa, īpaši B2, B6 un B12, un tie ir būtiski sarkano asins šūnu pareizai ražošanai, 
palīdzot uzturēt optimālu asins veselību18, 20 Turklāt B vitamīni atbalsta optimālu nervu sistēmu un muskuļus. 
funkciju, palīdzot uzturēt fizisko un garīgo veselību.ķermeņa stāvokli. B vitamīni ir viena no vissvarīgākajām 
vielām, kas mūsu organismam ir nepieciešamas pareizai darbībai. Tie palīdz regulēt vielmaiņu un labsajūtu. 
B kompleksa vitamīni palīdz mazināt stresa kaitīgo ietekmi uz neironiem, palīdz palielināt koncentrēšanos un 
uzmanību, atbalsta atmiņu un palīdz mazināt noguruma un noguruma sajūtu. Turklāt B vitamīnu lietošana 
palīdz uzturēt veselus zobus, nagus, ādu, matus un kaulus20–25.

Ar ko DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Mg + K + B COMPLEX atšķiras?

 Ý Komplekss 11 aktīvo savienojumu sastāvs, ieskaitot vitamīnus un minerālvielas, kas uzlabo sirds 
darbību, muskuļus, nervu sistēmu un elektrolītu līdzsvaru, kā arī labu ādas, kaulu, matu un nagu 
veselību.

 Ý Satur uzsūkšanās „pastiprinātāju” - uztura bagātinātāja sastāvs ir bagātināts ar BioPerine®* - rezervētu, 
patentētu augu izcelsmes formulu ar pētījumos pierādītu iedarbību, kas uzlabo uztura bagātinātājā esošo 
uzturvielu uzsūkšanos.

 Ý Visu komponentu darbības sinerģija.
 Ý Papildu vielas ir ierobežotas līdz tām, kas ir tehnoloģiski nepieciešamas.
 Ý Tikai dabīgas sastāvdaļas.
 Ý Ērts lietošanas veids ir putojošās tabletes, lai pagatavotu atsvaidzinošu dzērienu ar augļu garšu (aveņu un 

citronu garšu).
 Ý Produkts NESATUR laktozi un ĢMO.
 Ý Šis produkts ir BEZ GLUTENA – piemērots cilvēkiem ar lipekļa nepanesamību.
 Ý Produkts ir piemērots vegāniem un veģetāriešiem.

 q DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Mg + K + B COMPLEX atsauces atrodas atsevišķā lapaspusē.
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